BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ
	Kính gửi:
	Trưởng khoa ........., Trường Đại học Quy Nhơn

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .

Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hiện đang là học viên chuyên ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  của Trường Đại học Quy Nhơn.

Khóa ..... (20....-20....)
Cơ quan công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đăng ký đề tài luận văn thạc sĩ:
Tên đề tài nghiên cứu luận văn thạc sĩ: ..................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

Chuyên ngành:...............................................................................................

Đề xuất người hướng dẫn .............................................................................

Cơ quan công tác: .........................................................................................

Tôi xin thực hiện đúng các quy định về nội dung, hình thức luận văn và thời gian hoàn thành đề tài luận văn thạc sĩ.

                         Bình Định, ngày . . . . tháng . . . . năm 201
 Học viên
       ............................................